
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, 
   prot. n. 0068595 e ss.mm.ii.; 

 
VISTO   il nuovo Regolamento -Tipo dei Musei - Trasmissione D.R. n.   
   911/2021 del 29.03.2021; 
 
VISTO   il D.R. n. 1004/2025 del 28.03.2025 con il quale è stato nominato per 
   il secondo mandato il Prof. Donato Monti Direttore del Museo per il 
   triennio 2024/2027;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla composizione del Consiglio di Museo 
   Primo Levi per il triennio 2024/2027; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07.04.2025 Punto 18.1 
 

DISPONE 
 

che il Consiglio di Museo Primo Levi per il triennio 2024/2027 è così costituito: 
 

• Direttore del Museo: Prof. Donato Monti; 

• Vice-Direttore del Museo: Dott. Mauro Giustini; 

• Direttore del Dipartimento: Prof. Osvaldo Lanzalunga; 

• Consiglieri afferenti al Dipartimento: Prof.ssa Elisa Viola, Prof. Giuseppe 
Pomarico - Dott. Andrea D'Annibale; 

• Curatori della rispettiva Area PmS: - Dott.ssa Darica Paradiso; 

• Studiosi ed esperti di Storia e di Didattica della Chimica: Prof. Franco 
Calascibetta e Prof. Giuliano Moretti. 

La presente disposizione è pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento di 
Chimica 

Roma, lì 08.04.2025 
 

Il Direttore 
Prof. Osvaldo Lanzalunga  
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 
d. lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 


